
میراث »شولتس« برای »مرتس«
یک رســانه آمریکایی، بحران و رکود اقتصادی را میراث صدراعظم فعلی این 

کشور برای صدراعظم بعدی ارزیابی کرد.
مجله آمریکایی »نشــنال اینترســت« در گزارشــی نوشــت: میراث »اولاف 
شــولتس« صدراعظم فعلی آلمان برای »فردریش مرتس« صدر اعظم بعدی، 

کشوری با شرایط بحرانی است.
واقعیت این است که مرتس، در شرایطی بحرانی، قدرت را به دست می گیرد. 
مرتس تــاش می کند آلمانی ها را متقاعد کند که دوران رکود اقتصادی باید 

زودتر به پایان برسد.
انتخابــات اخیر منجر به تشــکیل یک ائتاف بزرگ بیــن حزب »دموکرات 
مســیحی« و حزب »سوسیال دموکرات« آلمان شد، اما با صعود حزب راست 
افراطی »آلترناتیو برای آلمــان« و تبدیل آن به دومین حزب بزرگ پارلمان، 

وضعیت سیاسی این کشور متزلزل شد.
این رسانه آمریکایی به اظهارات ضداروپایی »دونالد ترامپ« رئیس جمهوری 
این کشور علیه اروپا و پیمان آتانتیک شمالی)ناتو( اشاره کرد و افزود: مرتس 
خواهان استقال راهبردی اروپا از آمریکا است. وی خواهان حمایت بیشتر از 

اوکراین و اصاح سیاست اقتصادی و خارجی آلمان است.
نشنال اینترست درباره مشکات پیش روی صدراعظم بعدی آلمان در حوزه 
اقتصادی نیز نوشت: مرتس ممکن است مجبور شود سقف بدهی ها را کاهش 

دهد تا بتواند هزینه های دفاعی را افزایش دهد.
این رسانه آمریکایی با بیان اینکه ائتاف مرتس با دیگر احزاب شکننده خواهد 
بود، افزود: افرادی از حزب سوســیال دموکرات و دیگر احزاب چپ و راســت 

مخالف رویکرد سخت گیرانه وی در قبال روسیه هستند.
نشنال اینترست، تحقق اصاحات مورد نظر مرتس را نیازمند حمایت گسترده 
احزاب دیگر دانست و افزود: مرتس تاش می کند به دوران رکود دوره شولتس 

پایان دهد.
این نشریه غربی، موفقیت مرتس را به میزان توانایی  وی در متحد نگه داشتن 

دولت و مقابله با نیروهای افراطی، وابسته دانست.
به گزارش ایرنا، با پایان شــمارش آرای انتخابــات پارلمانی آلمان و پیروزی 
ائتاف راســتگرایان، راه برای صــدر اعظمی مرتس، رهبر ۶۹ ســاله حزب 
محافظه کار دموکرات مسیحی هموار شد. همچنین بر اساس این نتایج، حزب 
راســت افراطی آلترناتیو برای آلمان با کسب بیش از ۲۰ درصد آرا در جایگاه 
دوم قرار گرفت. براساس نتایج شمارش آرای انتخابات پارلمانی آلمان، ائتاف 
راستگرایان به رهبری مرتس با کسب بیش از ۲۸ درصد آرا توانسته است ۲۰۸ 
کرسی از ۶۳۰ کرســی پارلمان آلمان را به دست آورد. آرای حزب دموکرات 
مســیحی آلمان در مقایسه با انتخابات قبلی، بیش از ۴ درصد افزایش داشته 
است. همزمان حزب راست افراطی آلترناتیو برای آلمان، ۱۵۱ کرسی و حزب 
شولتس صدر اعظم فعلی آلمان، ۱۲۱ کرسی به دست آورده اند. حزب سبزها 
با کســب ۱۱.۶آرا )۸۵ کرسی( و حزب چپ با کسب ۸.۷ درصد )۶۴ کرسی( 

در رده های چهارم و پنجم قرار دارند.

ویژه

مرگ مقام ارشد طالبان در حمله انتحاری
»مولانا حامد الحق« که پس از کشــته شــدن پدرش »مولانا ســمیع الحق« 
)معروف به پدر معنوی طالبان( ریاســت حزب سیاســی و مرکز دینی جامعه 
حقانیه را در پاکستان برعهده داشت، روز جمعه ۱۰ اسفند ۱۴۰۳ در یک انفجار 
انتحاری کشته شد. حمله انتحاری دیروز)جمعه( در مرکز علوم دینی موسوم 
به »جامعه حقانیه« در شهرستان اکوره ختک واقع در ایالت خیبرپختونخوا به 

وقوع پیوسته است.
جامعه حقانیه یکی از مراکز مشــهور دینی متعلق به فرقه دیوبندی است  که 
بسیاری از ســران طالبان افغانستان و طالبان پاکستانی از جمله سران شبکه 

حقانی در آن تحصیل کرده اند.
مولانا حامد الحق و پدر وی از شــخصیت های نزدیک و مورد احترام شــبکه 

حقانی و طالبان افغانستان به شمار می رفتند.
پلیس با تایید کشته شدن چندین نمازگزار در این انفجار گفت که به احتمال 
قــوی این یک حمله انتحاری بوده اســت. آصف علی زرداری رئیس جمهور و 
شهباز شریف نخست وزیر پاکستان طی پیام هایی انفجار تروریستی در جامعه 
حقانیه را محکوم و تاکید کردند که عوامل این جنایت شناســایی و به اشــد 

مجازات محکوم خواهند شد.
مولانا سمیع الحق بنیانگذار جامعه حقانیه که معروف به پدر معنوی طالبان بود، 
اواسط آبان ۱۳۹۷ در حومه اسام آباد کشته شد. مولانا حامد الحق فرزند ارشد 
مولانا ســمیع الحق در انفجار امروز کشته شد. تاکنون هیچ گروهی مسوولیت 
حمله انتحاری دیروز را برعهده نگرفته است، با این حال برخی منابع داخلی از 

احتمال دست داشتن داعش در این انفجار خبر می دهند.

تروریسم

قیام جوانان جنوب سوریه 
گروهی از جوانان جنوب ســوریه بــرای مقابله با تجاوزات 
اســرائیل به کشــور خود علیه این رژیم ســاح به دست 

گرفتند.
در کلیپی که در شــبکه های اجتماعی منتشر شد، جمعی 
از جوانــان »حوران« در منطقه جنوب غربی ســوریه در 
بیانیه ای که با قرائت آیه چهارم تا هفتم ســوریه »اسراء« 
آغاز می شــود، اعام کردند کــه از این پس آمادگی رزمی 
خود را برای مقابله با تجاوزات وحشیانه رژیم صهیونیستی 

علیه سوریه افزایش خواهند داد.
در بیانیه این جوانان سوریه که توسط یکی از آن ها خوانده 
می شود، آمده است: ما مردم »حوران« جزء جدایی ناپذیر 
ســوریه، جان، خون و جسم خود را برای مقدسات دین و 

جهاد در راه خدا که بهتر از دنیا است، تقدیم می کنیم.
آنها به نظامیان رژیم صهیونیستی هشدار دادند که چنانچه 
به تجاوزات خود علیه سوریه ادامه دهند، ضرر خواهند کرد 
و از این لحظه، آمادگی خود را برای مقابله با تجاوز دشمن 

صهونیستی افزایش می دهند.
در بیانیه این جوانان سوریه خطاب به دشمن صهیونیستی 
آمده اســت: اعام می کنیم که آمادگی خود را برای مقابله 
با تجاوزات وحشیانه شــما و جهاد پیروزمندانه و شهادت 

افزایش خواهیم داد.
بامداد دیروز)جمعه(، منابع خبری باردیگر از تجاوز نظامی 
اسرائیل به جنوب سوریه و پیشروی نیروهای نظامی رژیم 
صهیونیستی در اســتان قنیطره خبر دادند و افزودند که 
نیروهای ارتش رژیم اشغالگر اسرائیل در حال پیشروی به 
سوی منطقه نظامی تل مسحره در حومه شرقی قنیطره در 

جنوب سوریه هستند.
در این پیوند، شبکه المیادین گزارش داده بود که همزمان 
صدای تیراندازی در منطقه نظامی تل مسحره شنیده شده 

که منشأ آن ارتش اسرائیل اعام شده است.
به گزارش ایرنا، بامداد چهارشنبه )۹ اسفندماه( ارتش رژیم 
صهیونیســتی پس از عبور از روستای »صیدا الجولان« در 
شــرق استان قنیطره، وارد مناطق غربی استان درعا شد و 
پیام های تهدیدآمیزی برای ساکنان این مناطق ارسال کرد.
ارتــش رژیم صهیونیســتی از ســاکنان مناطــق مرزی 
استان های قنیطره و درعا خواسته است تا برخی از مناطق 

را تخلیه کنند.
منابع محلی اعام کردند که ســاکنان این مناطق درحال 

تخلیه خانه های خود هستند.
گروهی از نظامیان رژیم صهیونیســتی نیز با پیشروی در 
اســتان درعا وارد روســتای »البکار« در غرب این استان 

شدند.
پایگاه العربی الجدید نیز از ورود نیروهای زمینی ارتش رژیم 
صهیونیستی به پادگانی نظامی در نزدیکی شهرک تسیل 

در استان درعا خبر داده بود.
از زمان سقوط دولت بشار اسد، ارتش رژیم صهیونیستی با 
عبور از خط حائل بین منطقه اشــغالی جولان با سرزمین 
اصلی ســوریه، به ادامه اشغال مناطق نزدیک به جولان در 

استان های درعا و قنیطره پرداخته است.

کنایه فیدان به آمریکا 

وزیر خارجه ترکیه گفت که آمریــکا نیازمند بازنگری در 
معیارهــا در روابط خود به ویــژه در زمینه مبارزه با گروه 

تروریستی داعش در سوریه است.
به گزارش میدل ایســت نیوز، »هــاکان فیدان« وزیر امور 
خارجه ترکیه همچنین افزود کــه آمریکا باید از حمایت 
»پ. ک. ک« کــه تهدیدی برای ترکیه به شــمار می آید 

دست بردارد.
وی با اشــاره به اینکه این موضوع برای ترکیه یک مساله 
امنیت ملی بسیار مهم به شمار می آید، گفت: این وضعیت 
برای واشنگتن تاکتیکی برای نگه داشتن عناصر داعش در 
زندان ها اســت اما در عین حال، حمایت از اعضای پ. ک. 
ک برای دســتیابی به این هدف موضوعی است که امنیت 

ملی ترکیه را تهدید می کند.
وزیر خارجه ترکیه این وضعیت را »ماده سمی« در روابط 
آنکارا و واشنگتن توصیف کرد و گفت: باید از این وضعیت 

رهایی یافت.
وی گفــت: پ. ک. ک و عناصر مرتبط با آن یک ســوم از 
اراضی سوریه که ساکنان اغلب آن عرب هستند را اشغال 

کرده است.
وزیر خارجه ترکیــه بیان کرد: پ. ک. ک به این امر اکتفا 
نکرد بلکه بر مناطق دارای نفت و گاز طبیعی تسلط یافت 
و آن ها را به ملت سوریه می فروشد و پول دریافت می کند.

فیــدان ادعا کرد که تقریباً ۲ هزار نفــر از اعضای پ. ک. 
ک از ترکیه، عراق و ایران به ســوریه رفتند و در راس اداره 

نیروهای دموکراتیک سوریه )قسد(، فعالیت می کنند.
وی با اشاره به وجود تهدیداتی برای تمامیت ارضی سوریه، 
عراق و ترکیه بر لزوم از بین بردن این تهدیدات تاکید کرد.
وزیر خارجه ترکیه با اشــاره به برخــی ابتکارات خاص در 
این خصوص اظهار داشت: روابط و دوستی میان »نچیروان 
بارزانی« رئیس اقلیم کردستان عراق و ترکیه بسیار پیشرفته 
است. فیدان تاکید کرد همکاری بسیار نزدیکی میان ترکیه 

و کردهای عراق برای مقابله با تروریسم وجود دارد.
وی ضمن اشــاره به حمات پ. ک. ک به اقلیم کردستان 
عراق و ابراز همبستگی با این اقلیم در مقابله با این امر، بیان 
کرد: آن ها نیز از ظلم پ. ک. ک در سوریه رنج می برند، به 
همین دلیل پیشــنهاداتی دارند تا این گروه خود را منحل 

کرده و ساح هایش را زمین بگذارد.
گفتنی است روز گذشــته »عبدالله اوجالان«، رهبر حزب 
کارگران کردستان ترکیه )پ. ک. ک( از اعضای این حزب 

خواست ساح هایشان را زمین بگذارند.
با اعام درخواســت اوجالان، دولت عراق از این درخواست 
اســتقبال کرد و آن را گامی مثبت و مهم به منظور تحقق 

ثبات در منطقه دانست.
در همین راســتا »مظلوم عبدی« رئیس ائتاف نیروهای 
ســوریه دموکراتیک گفت که درخواست عبدالله اوجالان 
برای انحال این حزب و زمین گذاشــتن ساح، ارتباطی 
با ســوریه ندارد. پ. ک. ک که از ســوی ترکیه، آمریکا و 
اتحادیه اروپا به عنوان یک گروه تروریســتی شناخته شده 
طی حدود چهار دهه گذشــته به صورت مســلحانه علیه 
دولت مرکزی آنکارا می جنگد. درگیری های مسلحانه ترکیه 
و گروه کارگران کردستان تاکنون بیش از ۴۰ هزار کشته 

برجای گذاشته است.

مقاومت

رویداد

بینالملل11شنبه 11  اسفند1403- 30 شعبان  1446 - 1 مارس  2025 - سال بیست  و چهارم - شماره  6489

وزارت امور خارجه روسیه در گزارشی 
از مذاکرات ۶ و نیم ساعته نمایندگان 
این کشور و آمریکا در استانبول اعلام 
کرد که در این مذاکرات درباره گام های 
مشترک برای تأمین مالی سفارتخانه ها 
توافــق و درباره بازگردانــدن اموال 
روسیه و از سرگیری پروازهای مستقیم 

بین شهرهای دو کشور گفت وگو شد.
،  در بیانیــه روز جمعــه وزارت امور خارجه 
روســیه در این باره آمده اســت: روسیه و 
ایالات متحده در نشســت استانبول بر سر 
گام های مشــترک برای تامین مالی بامانع 
فعالیت نمایندگی های دیپلماتیک به توافق 

رسیدند.
در این بیانیه آمده است:  در ۲۷ فوریه ۲۰۲۵ 
برابر با نهم اســفندماه ۱۴۰۳، رایزنی های 
روســیه و آمریکا در قالب کارشناســی در 
استانبول بین الکساندر دارچیف مدیر بخش 
آتانتیک شــمالی وزارت خارجه روسیه و 
کولتر سوناتا کولتر معاون دستیار وزیر امور 
خارجه ایالات متحده در مورد عادی سازی 
عملکرد نمایندگی هــای دیپلماتیک هر دو 
کشور در توســعه تماس های دوجانبه اخیر 

در بالاترین و بالاترین سطوح برگزار شد.
وزارت امــور خارجه روســیه اعام کرد: در 
مذاکرات اســتانبول، بر اســاس دستورات 
وزیــران امور خارجه این کشــور و آمریکا، 
دربــاره راه های غلبه بر مســائل تنش زای 
متعددی که از دولت هــای قبلی آمریکا به 
ارث رســیده است، به تفصیل بحث و گفت 

و گو شد.
در ایــن بیانیه آمــده اســت: در مذاکرات 
اســتانبول،  طرفین درباره انجــام اقدامات 
مشترکی برای اطمینان از تأمین مالی بدون 
مانع فعالیت های نمایندگی های دیپلماتیک 
روسیه و ایالات متحده به صورت متقابل و 
ایجاد شرایط مناسب برای دیپلمات ها برای 

انجام وظایف رسمی توافق شد.
وزارت امور خارجه روســیه همچنین افزود: 
در استانبول همچنین درباره مسائل مربوط 
به اموال دیپلماتیک روسیه در ایالات متحده 
گفت و گــو و بازگرداندن ۶ قطعه اماک و 
مستغات این کشور که به صورت غیرقانونی 
در ســال های ۲۰۱۶ تــا ۲۰۱۸ میــادی 

مصادره شده اند، مطرح شد.
مســکو اعام کرد که در گفت و گو با طرف 
آمریکایی در استانبول، نیاز به نتایج عملی 
برای ایجاد شرایط برای بهبود روابط دوجانبه 
در جهت منافع مردم کشــورها مورد تاکید 
ویژه قــرار گرفت. به طور خــاص، از طرف 
آمریکایی خواسته شد تا امکان بازگرداندن 

پروازهای مستقیم را در نظر بگیرد.
در این بیانیه آمده اســت: دیدار روســیه و 
آمریکا در اســتانبول پرمحتوا و کاری بود و 
مقرر شد گفت وگوها از این کانال ادامه یابد.

چراغ سبز به سفیر جدید روسیه 
وزارت امــور خارجه روســیه همچنین در 
بیانیــه دیگری اعــام کــرد: آمریکا طی 
یادداشــتی رسمی دارچیف ســفیر جدید 

روسیه در ایالات متحده را رسما تایید کرد
بنا بر این بیانیه،  ســفیر روســیه در آینده 
نزدیک به محل ماموریت خود در واشنگتن 

اعزام خواهد شد.
مذاکــرات نمایندگان روســیه و آمریکا در 
اســتانبول حوالی ســاعت ۱۶:۳۰ به وقت 
مســکو )۱۷ به وقت تهران( روز پنجشنبه 
نهم اسفندماه ۱۴۰۳ پس از ۶ ساعت و نیم 
گفت وگوی طرفین درباره عادی سازی روند 
فعالیت ســفارتخانه های دو کشور به پایان 

رسید.
این مذاکرات پشت درهای بسته و به میزبانی 
اقامتگاه سرکنســول آمریکا در اســتانبول 
ترکیه برگــزار شــد و مذاکره کنندگان در 
پایان این نشســت از اظهارنظر مطبوعاتی 

خودداری کردند.
ایــن گفت وگوها پس از آن انجام شــد که 
مسکو و واشــنگتن، مذاکرات ۳۰ بهمن ماه 
هیأت های بلندپایه خود به ریاســت وزیران 
امــور خارجه دو کشــور در ریاض پایتخت 

عربستان را مثبت ارزیابی کردند.
ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روســیه و 
دونالد ترامپ رئیس جمهوری ایالات متحده 
آمریکا شامگاه چهارشنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۳ 
در تماسی تلفنی با یکدیگر گفت وگو و برای 

دیدار حضوری توافق کردند.
وزیران امــور خارجه روســیه و آمریکا نیز 
شنبه ۲۷ بهمن ماه ۱۴۰۳ در تماس تلفنی 
بر پایبندی خود را بــه همکاری برای حل 
و فصل مســائل دوجانبه، مناقشه اوکراین و 

همچنین فلسطین تاکید کردند.
رئیس جمهــور روســیه روز پنجشــنبه در 
سخنانی در این باره گفت: نخستین  تماس ها 
با دولت آمریکا )به ریاســت دونالد ترامپ( 
امیدوارکننده اســت و گویای آن است که 

اراده دوجانبه برای همکاری وجود دارد.
ولادیمیر پوتین افزود: در این تماس ها، تعهد 
متقابل بــرای تاش در زمینه احیای روابط 
بیــن دولتی و حل تدریجــی حجم عظیم 
مشکات سیستمی و راهبردی انباشته شده 
دیده می شود. پیش از این، سخنگوی وزارت 
امور خارجه روســیه روز پنجشنبه همزمان 
با آغــاز این مذاکرات در اســتانبول گفت: 
انتظار می رود که نشست مسکو و واشنگتن 
در اســتانبول آغازی بر سلسله نشست های 

مشورتی میان دو کشور باشد.
ماریا زاخارووا افزود: مسکو امیدوار است که 
مذاکره با آمریکا در استانبول، دو کشور را به 
غلبه بر اختافات و تقویت اعتماد میان دو 
کشور نزدیک تر کند و نخستین گام جدی 

دراین عرصه باشد.

عبدالله اوجالان موسس حزب کارگران 
کردستان ترکیه )پ. ک.ک( که از سال 
۱۹۸۴ مبارزه مسلحانه علیه دولت این 
کشور را آغاز کرد، روز جمعه در پیامی 
از این گروه خواست تا سلاح ها را زمین 
گذاشته و با انحلال خود به »گفت وگوی 
برادرانه«  »دموکراسی  و  دموکراتیک« 

روی آورد.
اوجالان ۷۵ ســاله که از ســال ۱۹۹۹ در 
جزیره ایمرالی در نزدیکی استانبول حبس 
است، پیام مکتوب خود را به هیات »حزب 
برابری و دموکراســی خلق هــا« ارائه کرد و 
خواسته وی توسط اعضای این حزب قرائت 

شد.
پیام اوجالان با واکنش هایی در منطقه، اروپا 

و آمریکا روبرو و تحلیل های گوناگونی درباره 
آن ارائه شد.

رویترز نوشــت که این درخواست با »امید و 
شک« در ترکیه روبرو شد و آسوشیتدپرس 
گزارش داد، هر چند که ممکن است برخی 
فراکســیون ها در پ. ک.ک در مقابــل آن 
مقاومت نشان دهند اما انتظار می رود کادر 

رهبری این گروه به این پیام »اعتنا« کند.
محتوای پیام اوجالان

موســس پ. ک.ک در پیام خود اعام کرد: 
همه گروه ها باید ســاح خــود را به زمین 
بگذارند و حزب کارگران کردستان باید خود 
را منحل کند.در بیانیه اوجالان آمده است: از 
حزب کارگران کردستان می خواهم که یک 
کنفرانس عمومــی را برگزار و تصمیم برای 

انحال خود را اتخاذ کند.
در بخش دیگری از بیانیه اوجالان آمده است: 
زبان عصر، صلح است و جامعه دموکراتیک 
نیاز به توســعه دارد. راهی جز دموکراسی و 
گفت وگوی دموکراتیک وجود ندارد و بقای 
جمهوری جز از طریق دموکراســی برادرانه 

ممکن نیست.
واکنش آمریکا و اروپا

کاخ سفید پیام اوجالان را »یک تحول مهم« 
خوانــد و اعام کرد: ما معتقدیم )این اقدام( 
به برقــراری صلح در ایــن منطقه پرتنش 

کمک خواهد کرد.

نماینده روسیه به واشنگتن می رود

روایت مسکو 
از مذاکرات استانبول

اوجالان بالاخره تن به خلع سلاح داد

وداع کردهای ترکیه با اسلحه

اعتراض دموکرات ها به اخراج کارمندان 
وزارت انرژی آمریکا

بیش از ۱۰۰ نماینده دموکرات مجلس نمایندگان آمریکا به اخراج »غیرقانونی« کارمندان از 
وزارت انرژی این کشور اعتراض کرده و خواهان توضیح کریس رایت وزیر انرژی آمریکا در 

این خصوص شدند.
به گزارش آناتولی, این گروه از نمایندگان به رهبری شــان کاستن نماینده کنگره، در نامه ای به رایت 
نوشــتند: ما خواستار پایان اخراج غیرقانونی کارمندان دولتی از جمله اخراج کارمندان از وزارت انرژی 
)DOE( توســط دولت دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا هســتیم. به گفته این قانونگذاران, حداقل 
۱۸۰۰ کارمند، از جمله کســانی که مسئول مدیریت زرادخانه تسلیحات هسته ای آمریکا بودند، هفته 
گذشته اخراج شدند. آنها افزودند که کنگره اصول شایستگی را برای محافظت از همه کارمندان دولتی 
در برابر اقدامات خودســرانه و اجباری و جلوگیری از اهداف سیاسی حزبی تصویب کرده است. در این 
نامه تاکید شده است: اقدامات دولت این استانداردها را رعایت نمی کند و دقیقا همان اقداماتی است که 
کنگره به طور مداوم بر ضد آنها قانون گذاری کرده اســت. قانونگذاران با اشاره به اخراج اخیر مقامات 
در اداره امنیت ملی هســته ای )NNSA( گفتند که دولت ترامپ تاش کرد تا این کارمندان دولتی 
را مجدداً اســتخدام کند، اما نتوانســت اطاعات تماس آنها را بدست آورد. دولت دونالد ترامپ رئیس 
جمهوری آمریکا، هزاران کارمند فدرال را که از حمایت های کمتری از خدمات مدنی برخوردار هستند، 

اخراج کرده است. 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

هیات حل اختاف مســتقر در اداره ثبت اسناد و اماک دستجرد تصرفات مالکانه مفروزی 
متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را براساس گزارش کارشناسان و به 

استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
کاســه  پرونــده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۲۳۴۲ شــماره  رای   -۱
۴۲۸۵۶۶۳۸۲۱۶۹۷۳۹۰۳۷۰۱۹۶۹۷۱ جواد حســین خانی فرزند علی اصغر در ششدانگ 
قطعه زمین مزروعی قســمتی از پاک ۱۹۹ اصلی به مساحت ۱۳۶۸/۷۴ متر مربع واقع در 
قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه نامه عادی مع الواسطه از طرف علی حیدریان به 

متقاضی انتقال یافته است.
کاســه  پرونــده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۲۳۴۰ شــماره  رای   -۲
۴۲۸۵۵۰۳۸۲۱۶۷۹۳۹۰۰۸۰۰۸۲۲۸۹ حمیدرضا سبزعلی فرزند محمد در ششدانگ قطعه 
زمین مزروعی قسمتی از پاک ۱۹۹ اصلی به مساحت ۷۰۰/۱۷ متر مربع واقع در قم بخش 
حوزه ثبت ملک دســتجرد مبایعه نامه عادی مع الواسطه از طرف علی حیدریان به متقاضی 

انتقال یافته است. 
کاســه  پرونــده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۲۳۳۸ شــماره  رای   -۳
۴۲۸۵۳۶۳۸۲۱۶۴۶۳۹۰۳۸۶۶۸۰۸۶۸ اکبر شوندی فرزند حسین در ششدانگ قطعه زمین 
مزروعی قســمتی از پاک ۱۹۹ اصلی به مســاحت ۳۰۰ متر مربع واقع در قم بخش حوزه 

ثبت ملک دستجرد مبایعه نامه عادی مع الواسطه از طرف علی حیدریان به متقاضی انتقال 
یافته است.

کاســه  پرونــده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۲۳۴۴ شــماره  رای   -۴
۴۲۸۵۴۲۳۸۲۱۶۶۲۳۹۰۳۸۶۴۸۶۷۸۶ محمدجواد صفدری فرزند محمد نادر در ششدانگ 
قطعه زمین مزروعی قســمتی از پاک ۱۹۹ اصلی به مســاحت ۸۵۰/۲۹ متر مربع واقع در 
قم بخش حوزه ثبت ملک دســتجرد مبایعه نامه عادی از طرف علی حیدریان مع الواسطه به 

متقاضی انتقال یافته است.
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای مورد مقرر 
سند مالکیت رسمی صادر گردد باتوجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از 
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد دستجرد تسلیم و رسید آن را 
اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است 

که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۱/2۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱2/۱۱ 

مهدی حسن پور 
 رئیس ثبت اسناد و املاک دستجرد

بریتانیا  وزیر  استارمر« نخست  »کی یر 
در اولین سفر رسمی خود به واشنگتن، 
تلاش کــرد تا کشــورش را به عنوان 
حلقه واســط قابل اعتماد میان اروپا و 
آمریکا تثبیت کند، اما اختلافات بر سر 
اوکراین، تعهدات امنیتی و چالش های 
تجاری، موفقیت او را در این مأموریت 

در هاله ای از ابهام قرار داده است.
ســفر رسمی کی یر اســتارمر، به واشنگتن 
و دیــدار او با دونالد ترامــپ رئیس جمهور 
بازتــاب گســترده ای در محافل  آمریــکا 
سیاســی و رسانه ای داشــت. این دیدار که 
نخســتین ماقــات رودرروی اســتارمر با 
رئیس جمهور ایالات متحده پس از تصدی 
مقام نخســت وزیری او محسوب می شود، با 

انتظارات زیادی همراه بود.
محور اصلی گفتگوهای طرفین را مســائل 
امنیتــی و به ویژه جنگ اوکراین تشــکیل 
مــی داد و اســتارمر تاش کــرد حمایت 
مستحکم آمریکا از کی یف )اوکراین( را برای 
دستیابی به صلحی پایدار جلب کند. با این 
حال، در پایان این ســفر ابهاماتی در مورد 
میزان دستاوردهای ملموس آن مطرح است.
برخی ناظران می پرســند آیــا این ماقات 
توانســت به تعهدات مشــخصی در حوزه 
امنیتی و آینده صلح اوکراین منجر شــود 
یا خیر. عاوه بر ایــن، دیدگاه های متفاوت 
تحلیلگران و رســانه های بین المللی درباره 
این سفر و همچنین مقایسه مواضع استارمر 
و ترامپ دربــاره مســائل امنیتی و جنگ 
اوکراین، بــر اهمیت نگاهی عمیق تر به این 

رویداد افزوده است.
دستور کار و اهداف سفر واشنگتن

دستور کار دیدار اســتارمر با رئیس جمهور 
آمریکا عمدتاً حول تقویــت »روابط ویژه« 
لندن-واشــنگتن و هماهنگی در مواجهه با 
تنظیم شده  بین المللی  امنیتی  چالش های 
بود. با توجه بــه تداوم جنگ اوکراین، یکی 
از اهداف اصلی اســتارمر کسب اطمینان از 
تداوم حمایت آمریکا از اوکراین و جلوگیری 
از هرگونه صلح شــتاب زده و ناپایدار در این 
بحران بود. استارمر پیش از سفر تأکید کرده 
بود که بدون تضمین هــای امنیتی محکم 
از ســوی ایالات متحده، صلح بلندمدت در 
اوکراین میســر نخواهد بود. وی هشدار داد 
برقــراری آتش بس بدون یک »پشــتوانه« 
معتبــر می توانــد فرصــت تجدیــد قوا به 
ولادیمیر پوتین بدهد و زمینه را برای تجاوز 
مجدد روســیه فراهم کنــد. از این رو، پیام 
کلیدی او در واشنگتن این بود که پشتیبانی 
نظامی آمریکا برای تضمین صلح پایدار در 

اوکراین حیاتی است.
در کنــار مســئله اوکرایــن، همکاری های 
دفاعی و اطاعاتی سنتی دو کشور )از جمله 
تعامــات در چارچوب ناتو و مشــارکت در 

پروژه های امنیتی نظیر مشــارکت انگلیس 
در پیمــان امنیتــی آکــوس( و موضوعات 
اقتصادی-تجاری نیز در دستور کار بود. اگر 
برگزیت )خروج انگلیــس از اتحادیه اروپا( 
یک خاصیت داشــت، در ســفر استارمر به 
واشنگتن نمایان شد و نخست وزیر انگلیس 
تاش کرد تا پروندهای تجاری با آمریکا را 

تقویت کند.
هرچند امضای یــک توافقنامه تجارت آزاد 
جامع فعاً در چشــم انداز نزدیک نیســت، 
اما استارمر امیدوار بود مذاکرات درباره یک 
»توافق تجاری عالی« با آمریکا را احیا کند. 
به دنبال مستثنی کردن  به ویژه  او همچنین 
انگلیس از تعرفه های سنگین ۲۵ درصدی 
بــود که رئیس جمهــور آمریکا بــر واردات 
جهانــی فــولاد و آلومینیوم وضــع کرده 
اســت. صنایع فولاد انگلیــس این تعرفه ها 
را »ضربــه ای ویرانگر« توصیــف کرده اند و 
لندن مایل است واشنگتن در این زمینه به 

انگلیس معافیت یا امتیاز ویژه ای بدهد.
مسائل خاورمیانه هم در گفت وگوها مطرح 
شد. بنابر گزارش ها، اســتارمر قصد داشت 
درباره طرح رئیس جمهــور آمریکا در مورد 
نوار غزه و تبدیل آن به »ریویرای خاورمیانه« 
بحث کند و بر حمایت انگلیس از راه حل دو 
دولتــی تأکید کند؛ اما محوریت این ســفر 
بیشــتر بر مناســبات دو ســوی آتانتیک 
متمرکــز بود. به طور کلی، اســتارمر با این 
امید به واشــنگتن رفت کــه ضمن تقویت 
پیوند شــخصی و کاری بــا رئیس جمهور 
آمریــکا، بتواند انگلیس را بــه عنوان حلقه 
واســط قابل اعتمادی بین آمریــکا و اروپا 
معرفی کند. ســایمون مک دونالد، دیپلمات 
کهنــه کار و عضو مجلس اعیان انگلیس، در 
این باره گفت که لندن همواره خود را »پل« 
میان واشنگتن و اروپا می داند و با روی کار 
آمدن دولت جدید آمریکا، شــاید این نقش 
قدیمی بار دیگر پررنگ شود. این دیدگاهی 
است که استارمر نیز به آن تمایل نشان داده 
و می کوشد در تعامل با دولت آمریکا از یک 
ســو و متحدان اروپایی از سوی دیگر، نقش 

میانجی گر مؤثری ایفا کند.
جنــگ اوکرایــن کانون اصلــی بحث های 
امنیتی در این دیدار بود. استارمر با آگاهی از 
زمزمه های احتمال تغییر رویکرد واشنگتن، 
تاش کــرد نگرانی های اروپــا را به طرف 
آمریکایی منتقل کند. او در کنفرانس خبری 
مشترک با رئیس جمهور آمریکا تأکید کرد: 
»ما متعهد به دســتیابی بــه توافق صلحی 
عادلانه در اوکراین هســتیم. ایالات متحده 
باید اطمینان حاصل کند که پوتین دوباره 
به جنگ بازنمی گردد«. استارمر ادعا کرد که 
»صلح نباید به متجاوز پاداش دهد«، عبارتی 
که اشــاره به ضرورت عدم اعطای امتیاز به 

روسیه در هر توافق صلح دارد. 

نخست وزیر بریتانیا در کاخ سفید به آب و آتش زد

یوروآتلانتیک 
در برزخ

دفاع چین از رزمایش جنگی در مرز استرالیا 
ســفیر چین در اســترالیا اعام کرد که پکن هیچ دلیلی برای عذرخواهی از 
استرالیا ندارد و همچنین رزمایش های نظامی چین تهدیدی برای کانبرا نیست.

به گزارش رویترز, کیان شــیائو به شــبکه ای بی سی استرالیا گفت: من هیچ 
دلیلی نمی بینم که چین بابت این رزمایش متاســف باشد یا حتی از این بابت 

عذرخواهی کند. هیچ دلیلی وجود ندارد که ما استرالیا را تهدید کنیم.
استرالیا روز چهارشنبه اعام کرد سه کشتی نظامی چین که روز جمعه گذشته 
در رزمایش نظامی با آتش واقعی در دریای تاسمان, دریایی در حاشیه اقیانوس 
آرام جنوبی بین استرالیا و نیوزیلند, شرکت داشتند، هفته گذشته دوباره وارد 
منطقه اقتصادی انحصاری این کشور شدند و در نزدیکی تاسمان مستقر شدند.

آنتونی آلبانیز، نخســت وزیر استرالیا نیز روز جمعه به خبرنگاران گفت که در 
زمان ســخنرانی او, کشتی های جنگی چین در ۵۹۳ کیلومتری جنوب غربی 
آدلاید قرار دارند. منطقه انحصاری اقتصادی استرالیا یک منطقه دریایی است 
که از ۲۲ کیلومتر )۱۳.۶ مایل( تا ۳۷۰ کیلومتر )۲۳۰ مایل( از خط ســاحلی 

استرالیا امتداد دارد و کانبرا بر آن صاحیت قضایی و حقوق حاکمیتی دارد.
سفیر چین توضیح داد: هیچ امر غیرعادی در مورد این رزمایش وجود ندارد و 
چین به حرکت خود در سراسر جهان ادامه خواهد داد و پکن پیش از انجام این 

رزمایش به استرالیا اطاع داده بود.
ریچارد مارلز وزیر دفاع استرالیا نیز روز پنجشنبه گفت که حضور ناوگان چینی 
بر اســاس اصول قانونی است. وزارت دفاع اســترالیا اعام کرد که کشتی ها و 
هواپیماهای اســترالیایی و نیوزیلندی ســه فروند ناو جنگی چینی را که برای 
اولین بار یک هفته پیش در ســواحل قلمرو شــمالی ظاهر شدند، تحت نظر 
خود قرار دادند. عاوه بر این نیز، رزمایش روز جمعه باعث شد که خط پروازی 
هواپیمایی تجاری تغییر کند. برخی گزارش ها مدعی هســتند که ارتش چین 
مکان رزمایش هایی که در آن از گلوله های واقعی استفاده می کند را مبهم نگه 
می دارد و این رزمایش که دور از خاک این کشــور برگزار شــد، نشان می دهد 
که پکن در حال گسترش قدرت نظامی خود به اعماق اقیانوس هند و اقیانوس 

آرام است.

استراتژیک


